
UCHWAŁA NR YII/51/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.402 ust.2
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, póz. 150)
na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

600

750

758

900

Rozdz.

60016

75056

75801

90002

§

6207

2010

2920

0830

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Spis powszechny i inne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustaw.
ROŻNE ROZLICZENIA
Cz£Ść oświatowa subw.ogólnej dla jst
Subwencje ogólne z budżetu państwa
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Wpływy z usług

RAZEM

WYDATKI
(-)zmniejszenia J (+)zwiększenia

-
-

-

202.603
202.603
202.603

.

-
-

202.603

280.420.38

280.420,38

280.420,38
15.791
15.791

15.791
-
.
-

145.189,62 1
145.189,62
145.189,62

441.401

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

600

Rozdz. §

{60016 [

r«i r rTreść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-
Drogi publiczne gminne

(+)zwiekszenia
77.500 J
77.500



630

700

750

63095

70005

75023

75056

75075

4270

6050

6050

4270

6050

6060

3020
4110
4120
4170
4210
4410

Zakup usług remontowych
1 .Wymiana zniszczonych krawężników
na terenie miasta Drawska Pomorskiego
(Pl.Konstytucji, ul.Piłsudskiego, parking
za Urze_dem Skarbowym)
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa nawierzchni dróg
dojazdowych do ulicy Łąkowej
2. Odbudowa nawierzchni
ul. Grunwaldzki ej i pl.Bałtyckiego po
wybudowaniu sieci kanalizacyjnej
TURYSTYKA

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Zagospodarowanie terenu nad jeziorem
Okra przy ul.Jeziornej
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług remontowych
1. Wymiana stolarki okiennej w lokalach
komunalnych budynku nr 1 przy
ul.Kolejowej (Dworzec Kolejowy)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa dwóch budynków
komunalnych przy ul. Złocienieckiej -
budowa budynku nr 2
2. Przebudowa budynku mieszkalnego
przy ul. Sikorskiego 33 w Drawsku
Pomorskim.
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
1 .Elektroniczny obieg dokumentów
Spis powszechny i inne
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Składki na ubezp.społ
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Promocja jst

-

-
-

102.500

102.500

100.000

2.500
72.000
72.000

72.000
-

-

-

35.000

40.000

2.500
65.000

65.000

65.000
25.000

25.000

25.000

33.791
_

15.791
9.412
720
116

4.743
450
350

18.000,00



754

758

801

852

75495

75801

75818

80110

j 85295

4210

4177
4179
4217
4219
4307
4309

6050

2940

4810

4177
4179
4217
4219
4307
4309
4437
4439

Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
namiotów wystawienniczych)

„BIORÓŻNORODNOŚĆ"
realizacja zadania związana z
projektem „Rewitalizacja i zmiana
funkcji dworców kolejowych w Grop
Schonebeck i Drawsku Pomorskim"
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa oświetlenia miasteczka ruchu
drogowego.
ROŻNE ROZLICZENIA
Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla
>t
Zwrot do budżetu państwa nienależnie
pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
1. Rezerwa ogólna
2. Rezerwa celowa
na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Gimnazja
Gmina
„Zielone spotkanie młodzieży"
realizacja zadania związana z
projektem „Rewitalizacja i zmiana
funkcji dworców kolejowych w Grop
Schonebeck i Drawsku Pomorskim"
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

-

-

_

-

47.000

47.000

47.000

-
-

-

-

~

4.000

14.000,00
1.232,50
217,50

3.782,50
667,50

6.885,00
1.215,00

20.000
20.000

20.000
102.507

45.507

45.507
57.000

57.000
57.000
57.000

57.000
5.652,50
997,50

2.975,00
525,00

39.015,00
6.885,00
807,50
142,50
2.500 |
2.500 |



900

921

90001

90004

90095

92109

4300

6050

4210

4270

4300

4270

4300

4300

Zakup usług pozostałych (transport łóżek
medycznych z Bad Bramstedt do
Drawska Pomorskiego)
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa sieci wodociągowej w ul.
Stanisławskiego
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Fundusz Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
(byliny, kwiaty, krzewy, drzewka)
Zakup usług remontowych (poprawa
stanu terenów zielonych na terenie
miasta Drawska Pomorskiego
zniszczonych po okresie zimowym)
Zakup usług pozostałych (prace
pielęgnacyjne drzew i krzewów)
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych (konserwacja
i naprawa placów zabaw dla dzieci na
terenie miasta i gminy Drawsko
Pomorskie)
Zakup usług remontowych (wykonanie
regulaminów na place zabaw)
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Zakup usług pozostałych

RAZEM

66.000
-

66.000

46.000

20.000
-

-

_

-
-

287.500

2.500

139.000
43.000

43.000

66.000

-

66.000

30.000

29.480

520

4.000
4.000
4.000

526.298 1

§ 3. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§ l. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr l) w wysokości 49.447.112,75zł,
z tego:
1) dochody bieżące - 44.729.142,02zł
2) dochody majątkowe 4.717.970,73zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 56.447.112,75zł

z tego:
- wydatki bieżące - 43.194.480,75zł
- wydatki majątkowe - 13.252.632,-zł."



3) §6 ust. l otrzymuje brzmienie
„§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADY MI
w Drawsku

fngr Cz ski


